1

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA

A COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições do
Processo Administrativo nº 312030001032021, DIVULGA o resultado da Perícia Médica,
realizada em 05 de julho de 2022 para os candidatos aprovados na prova objetiva e títulos, que se
inscreveram na condição de Pessoa com Deficiência no Concurso Público de Provas e Títulos
para provimento de emprego público, sob a responsabilidade da Fundação para o Vestibular da
Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP, na seguinte
conformidade:

1. RESULTADO DA PERÍCIA MÉDICA:

Inscrição Nome opção Cargo  Resultado

15633004 ALESSANDRO LUIZ MARIANO 001 Assistente Administrativo Deficiente

16751248 ANTONIO ALEFFY DA COSTA OLIVEIRA 001 Assistente Administrativo Ausente

14697530 BARBARA ELIS NASCIMENTO SILVA 006 Engenheiro Ambiental Deficiente

16831640 CAMILA RAQUEL PALMEIRA DA SILVA 001 Assistente Administrativo Deficiente

15172716 MURILO MOTA BARATA DE MORAIS 001 Assistente Administrativo Deficiente

15396290 NARIELLY VIVIANE PONTES ARAUJO 001 Assistente Administrativo Deficiente

16672968 PAULO ROBERTO SILVA JUNIOR 003 Administrador Deficiente

14668734 RENATO OLIVEIRA RODRIGUES 001 Assistente Administrativo Ausente

15143490 RONNIE ALEXANDRE DE LIMA FREIRE 001 Assistente Administrativo Deficiente

16003489 VICTOR DIEGO SIQUEIRA LYRA BARRETO 001 Assistente Administrativo Deficiente

2. Do resultado da Perícia Médica o candidato poderá interpor recurso no período das 08 horas de 13 de

julho de 2022 às 23h59min de 14 de julho de 2022, no site da Fundação VUNESP (www.vunesp.com.br), na “Área

do Candidato”, no link “RECURSOS”, seguindo as instruções ali contidas.

3. O resultado será divulgado no 19 de julho de 2022, sendo publicado no site da COMPANHIA DOCAS DA PARAIBA

(www.portodecabedelo.pb.gov.br) e/ou disponibilizado, como subsídio, no site da Fundação VUNESP

(www.vunesp.com.br).

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente

Edital.

Cabedelo, 12 de julho de 2022.

GILMARA PEREIRA TEMÓTEO
DIRETORA-PRESIDENTE

http://www.vunesp.com.br/
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato
https://www.vunesp.com.br/AreaCandidato
http://www.portodecabedelo.pb.gov.br/
http://www.vunesp.com.br/
about:blank